
 
Kino Oko Němčice nad Hanou, Palackého nám. 25 
tel. 603 263 088 
nemcicenh.cz/kino-oko 

 

 

ZAHRADNÍKŮV ROK  

pátek 1. 11. 2024 v 1900
                   Komedie/Drama, Česko, 2024, 104 min 

 
 

Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají o 
své malé zahradnictví. Jejich idylický život je narušen, když se do nedalekého zámku stěhuje 
nový majitel, který se chystá koupit všechny okolní pozemky, včetně toho patřící 
zahradníkovi. 
 
VSTUPNÉ NA TENTO FILM: DOSPĚLÍ 120 KČ; DĚTI, SENIOŘI 60 KČ;           VHODNÉ OD 12 LET 
 
 
  

FANTASTICKÁ PARTA 
středa 6. 11. 2024 ve 1300           Animovaný, Německo, 2024, 87 min 
 

 

Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou 
Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou. 
Pokusí se zastavit zákeřného obchodníka, který pod záminkou blížícího se tornáda 
přesvědčuje všechny obyvatele města, aby mu prodali svůj dům. Povede se fantastické 
partě zachránit město a stát se jeho superhrdiny? 
 
VSTUPNÉ NA TENTO FILM: DOSPĚLÍ 80 KČ; DĚTI, SENIOŘI 40 KČ 
 

 

 

Kung Fu Panda 4 
pátek 15. 11. 2024 v 1800       Animovaná, komedie USA, 2024,94 min 
 

Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené 
série Kung Fu Panda bude Po vybírat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud 
nejmocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky. Hrdina animované ságy Kung Fu 
Panda už mnohokrát prokázal, že si titul „Dračí bojovník“ navzdory všemu (zejména své 
nemotornosti) skutečně zaslouží. 
 
VSTUPNÉ NA TENTO FILM: DOSPĚLÍ 80 KČ; DĚTI, SENIOŘI 40 Kč 

 

 

o 

listopad 2024 

Zábavný pořad Ilony Csákové – sál kina Oko 

22. 11. 2024 v 19:30 

Předprodej v MKS 200 Kč,- na místě 250,- Kč 


